219. 90. Προσιόντων αὐτῶν pro προσιόντα αὐτὰ schema est Diodoro nostro frequentatum. Sic p. 490. 21. τῆς γνωσίας κωλυθείσης — ἔγημε, pro ἡ γνηὴ κωλυθεῖσα, et ibi not. Wessellingi. Sic p. 261. 57. Προμηθέως παραδόντος pro Ηρομηθέᾳ παραδόντα. T. II. p. 491. 82. 500. 41. 501. 30. 547. 92. 552. 1. 603. 95. REISK.

220. 1. Ηρομηθέσθαι] Lege περιτοίβεσθαι. RHOD. Credo verum pervidisse Rhodom. Posset alioqui περιθρέπτεσθαι, sese frangere, aut περιθρέπτεσθαι. Sed neutrum quod quidem

recordor, usquam sese mihi obtulit. WESS. Similia ἐγκρύψεσθαι I. 80. et ἀπογράφουσιν quorundam librorum III. 25., de quibus Lobeckius ad Phryn. p. 317., modo nihil horum librariis debeatur.

220. 7. Περὶ τὸν Θεομόδοτα] Vid. supr. II. 45. WESS.

220. 15. Περὶ τὸν Θεομόδοτα ποταμὸν γνωστιῶν] Delevi γνωστὸν vocabulum, quod ex glossa post ποταμὸν ingestum erat. Quae sequuntur πρὸ τούτων τῶν χρόνων ante haec tempora ambigue verterat vir doctissimus: Troiana intelliguntur. WESS.

220. 24. Αζολούθως Διονυσίῳ τῷ συντεταγμένῳ etc.] Fuit domo Milesius, seripsitque κίζλον ἵστογιζὸν Lib. VII. teste Suida et Schol. Apollon. Rhod. III. 20. In eo autem opere veterum fabulas diligentissime fuerat executus, omniaque exposuerat, quae Bacchum, Amazonas, Argonautas, Troianum bellum et eius generis alia spectant, additis fabulatorum et poëtarum carminibus, docente Nostro infr. c. 65. porro Amazonum Afrarum res gestas et victorias L. II. inseruerat. Schol. Apollon. II. 967. Διονύσιος δὲ ἐν δευτέρῳ κατὰ Αἰρένην αὐτὰς φύκιζέται φησὶ etc. WESS.

220. 29. Εφ' ὁ λέγεται τὸν Περσέα στρατεῦσαι] Notissima eius in Gorgonas expeditio, sed Homero et ignota et recentior. Hesych. Γοργώ. Τὰ περὶ τὸν Ιανάρην καὶ τὸν Περσέα καὶ τὰς Γοργόνας Ὁμηρος οὐκ οἶδε. Hesiodo originem debet fabula, quam inseuti poëtae magis excultam dederant. Vid. Dissert. de periplo Hann. Dodwelli c. 3. WESS.

220. 40. Διαπονεῖν τὰ κατὰ τὸν πόλεμον] Rhodom. διαπονεῖν non aliud hoc esse loco ac διαπονεῖν *administrant* ait in Indice; quod quidem ego non puto. Idem enim est atque exercere sese, et bellicis rebus studiosc operam dare. Sic Philo Iud. de Ioseph. p. 539. C. τοὺς ἀρετὴς ὄφθλος κατὰ πᾶσαν ἡλιαῖαν διαπονήσαται, eum dicit, qui omni vita virtutis certaminibus sese exercuit: atque inde διαπονεῖν τοὺς παιδας ἐν γρηγορίοις supr. I. 53., et διαπονημέροις exercitati XVI. 17. et saepe alias. WESS.

220. 47. Ὑπὸ τῶν συνοικουσῶν προστατεύοντος] Lege προστατεύοντος seu ἐπιταπτομένοις. RHOD. Ὑπὸ τῶν συνοικουσῶν προστατεύοντος] Quod conjectura adsecutus erat Rhodom., id firmant scripti libri: natus error videtur ex scribendi compendio, quod e προστατεύοντος infr. XIX. 92. extudit πραττομένοις. Contra vero τῶν προσταγμάτων ἐπιταγὰς convertit ex πραγμάτων L. XVI. 41.; quod genus et in superioribus illustrare exemplis memini. WESS.